terça-feira, 17 de setembro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00589 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Portaria

PORTARIA N° 292/2019, DE 17 DE SETEMBRO DE 2019

“EXONERA E NOMEIA PRESIDENTE DA
COMISSÃO DE AVALIAÇÃO PARA
REGULARIDADE DE PROCESSOS DE
APOSENTADORIAS E EFETIVAÇÃO DE
SERVIDORES MUNICIPAIS E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU, ESTADO DA BAHIA,

Sr. Leonardo Rebouças Dourado Lima, no uso de suas atribuições legais que lhe são
conferidas pela Lei Orgânica Municipal em especial, na Portaria n° 537/2017, de 20 de
novembro de 2017, que instituiu a Comissão de Avaliação para Regularidade de
Processos de Aposentadorias e Efetivação de Servidores Municipais;

RESOLVE:

Art. 1º. Exonerar o Servidor Altino Vasconcellos de Faria da função de

Presidente da Comissão de Avaliação para Regularidade de Processos de
Aposentadorias e Efetivação de Servidores Municipais.

Art. 2º. Nomear o Servidor Danilo Albuquerque da Silva na função de

Presidente da Comissão de Avaliação para Regularidade de Processos de
Aposentadorias e Efetivação de Servidores Municipais.

Art. 3º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º.  Revogam-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

MORRO DO CHAPÉU, BAHIA, 17 DE SETEMBRO DE 2019

LEONARDO REBOUÇAS DOURADO LIMA
PREFEITO MUNICIPAL

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
4F78B9965FAE083C6907D66BC07EC8BC

		2019-09-17T15:50:39-0300